

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Trękusku.

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 3 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 5, 7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytanie:

Pytanie 1:

W związku z zapisami w SWZ oraz w przedmiarach robót dotyczącymi wykonania 4 przepompowni przydomowych wnosimy o podanie:

- opisu technicznego wykonania przepompowni przydomowych (rozwiązania konstrukcyjne, rodzaj zbiornika i średnica), w oparciu o jakie pompy, sterowanie, rodzaj zasilania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania specyfikację przepompowni przydomowych.

Pytanie 2:

ETAP I: Prosimy o dołączenie profili kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej od S3 do S6.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnia profile na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 3:

ETAP III: Prosimy o dołączenie profili kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej od S1 do S3, S6 do S14, S14 do S22.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnia profile na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 4:

ETAP III: Prosimy o potwierdzenie, że sieć wodociągową należy wykonać tylko na odcinkach W46 do HP8 oraz od W2 do HP5. Prośba o zweryfikowanie przedmiaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Od W46 do HP8 – TAK;

Od W2 do HP – zgodnie z załączonym rysunkiem w folderze przyłącza przepompowni plik o nazwie S1_B (Załącznik nr 5 do SWZ).

Pytanie 5:

ETAP III: Prosimy o weryfikację ilości sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza ilość sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej zgodnie z przedmiarem robót poz. 16 (Przedmiar etap III).

Pytanie 6:

ETAP III: Prosimy o podanie parametrów przepompowni przydomowych wraz z rysunkiem szczegółowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania specyfikację przepompowni przydomowych.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę studni na sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z tworzywa sztucznego dn 1000 na studnie betonowe dn 800 zwieńczone zwężką?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę studni na sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z tworzywa sztucznego dn 1000 na studnie betonowe dn 800 zwieńczone zwężką, jednak na odcinku od S3 do S6 i od S4 do S52 należy wykonać studnie betonowe fi 1200.

Pytanie 8:

W projekcie budowlanym w pkt. 3.4.1 jest napisane, że studnie betonowe dn 1200 w pasie drogowym należy zwieńczyć płytą nastudzienną na pierścieniu odciążającym. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w/w studni na sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej na studnie betonowe dn 120 zwieńczone stożnikiem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zamianę wyżej wymienionych studni na sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej na studnie betonowe dn 1200 zwieńczone stożnikiem.

Pytanie 9:

Czy Wykonawca na podstawie umowy (par. 4 pkt. 38) ma uzyskać decyzję o pozwoleniu na użytkowanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie 10:

Wnosimy o zmianę zapisu umowy w par. 4 pkt.40 na zapis: W przypadku zmian wprowadzonych w dokumentacji z inicjatywy Wykonawcy, Wykonawca uzyska zgody autora projektu oraz uzyska niezbędne zgody na swój koszt. Zapis w formie pierwotnej obarcza Wykonawcę dodatkowymi pracami i kosztami w przypadku zmian i błędów projektowych jak i zmian i błędów po stronie Inwestora.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 11:

Czy w zakres zamówienia wchodzi przepompownie przydomowe (4 kpl.)? Jeśli tak proszę o podanie wymagań i parametrów dotyczących całych przepompowni przydomowych, jakich Zamawiający będzie wymagał.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, w zakres zamówienia wchodzi przepompownie przydomowe. Wymagania i parametry określone są w specyfikacji dołączonej do niniejszego pisma.

Pytanie 12:

W zakres zamówienia wchodzi wykonanie przyłączy energetycznych zalicznikowych do przepompowni przydomowych (4 kpl.). Czy na wszystkich działkach na których są przewidziane przepompownie przydomowe jest wykonana instalacja elektryczna do której należy się włączyć? Wg map z projektu budowlanego 3 działki są niezabudowane.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przewidzieć wykonanie dwóch kompletnych przepompowni przydomowych na dz. nr 4/2 oraz 4/5. Na dz. nr 4/3 i 4/4 należy wykonać przyłącze kanalizacji tłocznej, zamontować zbiornik przepompowni ścieków, a wyposażenie przepompowni przekazać dla Gminy Purda.

Pytanie 13:

Prosimy o podane danych technicznych przyłączy energetycznych do przepompowni przydomowych, m.in.: długość każdego przyłącza, zastosowane zabezpieczenia, typ kabla, miejsce włączenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przewidzieć wykonanie zabezpieczenia prądowego C 6A-10A, kabel YKY 5x4mm włączone z instalacji zalicznikowej o długości do 20m każde przyłącze.

Pytanie 14:

W zakres zamówienia wchodzi ogrodzenie i utwardzenia terenu wokół przepompowni strefowej. Proszę o podanie: długości i typu ogrodzenia, wymiarów i rodzaju bramy i furtki, powierzchni utwardzenia, warstw konstrukcyjnych nawierzchni, typu nawierzchni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wykonać ogrodzenie przepompowni ścieków o wymiarach 5m x 5m z furtką o szerokości 1,1m oraz bramą o szerokości 3m (dwuskrzydłową). Ogrodzenie wykonać z siatki stalowej powlekanej, wysokość 1,5m w kolorze zielonym z drutu średnicy 2,6mm na słupkach stalowych z $\perp$ 50 x 50 x 5mm (L=2m) z fundamentami betonowymi, punktowymi fi 20cm do głębokości 70cm p.p.t. Rozstaw słupków co 1,5m. Przy słupkach skrajnych wykonać zastrzały z $\perp$ 50 x 50 x 5mm (L=1,8m). Na górze, w środku wysokości i na dole siatki przewlec druty naciągowe powlekane w kolorze zielonym średnica 3,5mm. W bramce i w bramie zamontować zamek z kluczem. Powierzchnia utwardzenia wynosi 5m x 5m, nawierzchnia z kostki polbruk 8cm na podsypce cementowo-piaskowej 4cm, podbudowie z kruszywa łamanego C30/50 grubości 20cm i warstwa odsączająca z pospółki o grubości 20cm.

Pytanie 15:

Proszę o załączenie projektu budowlanego PZT w wersji edytowalnej (dwg.). Prośba jest spowodowana, brakiem profili, brakiem opisu długości i spadków przyłączy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej. Bez tych danych wykonawca nie jest w stanie zweryfikować ilości z przedmiarów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma udostępnia wersję dwg.

Pytanie 16:

Zamawiający w pkt. XII 2.4.1 wymaga aby wykonawca wykonał i ukończył m.in. jedną robotę budowlaną polegającą na wybudowaniu sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o długości nie krótszej niż 800 m. Ponieważ w zakres zamówienia wchodzi budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i przyłącza kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, to czy Zamawiający uzna spełnienie powyższego warunku, jeżeli wykonawca wykaże że wykonał sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej dn 200 i przyłączy kanalizacji grawitacyjnej dn 160 o łącznej długości min 800m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia pkt 2.4.1. Rozdziału XII SWZ (Warunki udziału w postępowaniu) na:
2.4.1.

Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli:

- Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył: minimum jedną robotę budowlaną polegającą na wybudowaniu sieci i przyłączy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o długości nie krótszej niż 800 m., minimum jedną robotę budowlaną polegającą na wybudowaniu jednej głównej przepompowni ścieków, minimum jedną robotę budowlaną polegającą na wybudowaniu kanalizacji tłocznej lub sieci ciśnieniowej o długości nie krótszej niż 200 m. (Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat wykonał minimum jedną robotę budowlaną w skład w której wchodziło wybudowanie sieci i przyłączy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o długości nie krótszej niż 800 m., wybudowanie jednej głównej przepompowni ścieków, wybudowanie kanalizacji tłocznej lub sieci ciśnieniowej o długości nie krótszej niż 200 m.).

Pytanie 17:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zawarł że w zakresie zamówienia jest m.in. wykonanie 1 kpl. przepompowni strefowej wraz z monitoringiem i przyłączem energetycznym. W załączonych dokumentach do przetargu nie mogę znaleźć projektu, opisu czy przedmiaru do przyłącza energetycznego do przepompowni ścieków strefowej. Czy Zamawiający zamieścił w/w dokumenty do przetargu? Jeśli nie prosimy o ich uzupełnienie, ponieważ w tym momencie wykonawca nie jest w stanie prawidłowo skalkulować oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przewidzieć w wycenie ok. 50m przyłącza energetycznego do przepompowni strefowej.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie jednego jeżeli zamiast wykazania się referencjami dt. wykonania kanalizacji tłocznej o długości minimum 200 mb, wykaże się referencjami sieci ciśnieniowej z rur PE o długości minimum 200 mb?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia pkt 2.4.1. Rozdziału XII SWZ (Warunki udziału w postępowaniu) na:

2.4.1.

Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli:

- Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył: minimum jedną robotę budowlaną polegającą na wybudowaniu sieci i przyłączy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o długości nie krótszej niż 800 m., minimum jedną robotę budowlaną polegającą na wybudowaniu jednej głównej przepompowni ścieków, minimum jedną robotę budowlaną polegającą na wybudowaniu kanalizacji tłocznej lub sieci ciśnieniowej o długości nie krótszej niż 200 m. (Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat wykonał minimum jedną robotę budowlaną w skład w której wchodziło wybudowanie sieci i przyłączy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o długości nie krótszej niż 800 m., wybudowanie jednej głównej przepompowni ścieków, wybudowanie kanalizacji tłocznej lub sieci ciśnieniowej o długości nie krótszej niż 200 m.).

Pytanie 19:

Czy do budowy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej zamawiający będzie wymagać zastosowania studni tworzywowych i rur pochodzących od jednego producenta, w celu zapewnienia kompatybilności systemu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zastosowania rur i studni zgodnie z dokumentacją projektową lub równoważnych.

Pytanie 20:

Czy zamawiający do budowy sieci kanalizacji sanitarnej będzie wymagał studni tworzywowych o średnicy zewnętrznej 630 składającej się z elementów:

- Podstawa studni (kinety o średnicy 630 mm)
- Rura trzonowa dwuścienna z PP-B o średnicy DN/ID minimum 540 mm o sztywności SN 8 kN/m²
- Uszczelka elastomerowa SBR
- Teleskop PP-B DN 535 mm lub płyta odciążająca z betonu zbrojonego
- Właz żeliwny A15 – D 400 o średnicy 600 mm.

lub studni tworzywowych z polipropylenu PP-B o średnicy 1000 mm, które powinny składać się z następujących elementów:

- Podstawa studni (kinety) z dolotami do rur gładkich i strukturalnymi PP-B
- Modułowe segmenty pierścieniowe o średnicy DN/ID 1000 mm o minimalnej sztywności SN4 kN/m² (o wysokości 0.5, 1.0 lub 1.5 m) z drabiną ze stopniami antypoślizgowymi z GRP
- Pierścienie uszczelniające
- Mimośrodowa nasada redukcyjna 1000/630 z otworem włazowym o średnicy wewnętrznej 630 mm i stopniem złazowym lub mimośrodowa nasada redukcyjna z ząbkami i teleskopem 1000/630 z otworem włazowym o średnicy wewnętrznej 630 mm i stopniem złazowym

- Zwieńczenie studzienki (stożek żelbetowy 1210/710 z włączem kanałowym DN 600 klasy A15-D400 lub pierścień odciążający żelbetowy 1650/1150 z płytą nastudzienną żelbetową 1550/600 oraz włączem kanałowym DN 600 klasy A15-D400 wg PN-EN 124).

Wysokość studni powinna mieć możliwość regulacji poprzez przycinanie segmentów pierścieniowych (2x10 cm) oraz tulei teleskopowej. Elementy studni powinny być wykonywane w technologii wtrysku niskociśnieniowego (LPIM).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zastosowania rur i studni zgodnie z dokumentacją projektową lub równoważnych.

Pytanie 21:

Czy zamawiający będzie wymagał zastosowania do budowy sieci kanalizacji grawitacyjnej rur PVC-U litych jednorodnych SN8 z wydłużonym kielichem, które będą posiadały podwyższone parametry szczelności minimalizując ryzyko wystąpienia potencjalnej eksfiltracji i infiltracji przy niekorzystnych i niestabilnych warunkach gruntowo-wodnych, a podwyższone parametry szczelności będą zapewnione poprzez:

- uszczelki olejoodporne wykonane z TPE-V z pierścieniem stabilizującym z PP z włóknem szklanym trwale mocowane w wydłużonym kielichu rury w trakcie procesu termoformowania kielicha, zgodne z PN-EN 681-2 WH.
- odporność rur na płukanie wodą w teście stacjonarnym na ciśnienie 22 MPa (220 bar), natomiast kształtki wtryskowe na ciśnienie 18 MPa (180 bar) zgodnie z wytycznymi WIS 4-35-01:2008.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zastosowania rur i studni zgodnie z dokumentacją projektową lub równoważnych. Zastosowane materiały muszą być zaakceptowane przez Inspektora Nadzoru.

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale XII ust. 2 pkt 4 ppkt 1 SWZ:

Zapis:

Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli:

- Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył: minimum jedną robotę budowlaną polegającą na wybudowaniu sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o długości nie krótszej niż 800 m., minimum jedną robotę budowlaną polegającą na wybudowaniu jednej głównej przepompowni ścieków, minimum jedną robotę budowlaną polegającą na wybudowaniu kanalizacji tłocznej o długości nie krótszej niż 200 m. (Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył: minimum jedną robotę budowlaną w skład w której wchodziło wybudowanie sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o długości nie krótszej niż 800 m., wybudowanie jednej głównej przepompowni ścieków, wybudowanie kanalizacji tłocznej o długości nie krótszej niż 200 m.).

Zastępuje się zapisem:

Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli:

- Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył: minimum jedną robotę budowlaną polegającą na

Znak sprawy: ZP.271.17.2023

wybudowaniu sieci i przyłączy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o długości nie krótszej niż 800 m., minimum jedną robotę budowlaną polegającą na wybudowaniu jednej głównej przepompowni ścieków, minimum jedną robotę budowlaną polegającą na wybudowaniu kanalizacji tłocznej lub sieci ciśnieniowej o długości nie krótszej niż 200 m. (Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 latach wykonał minimum jedną robotę budowlaną w skład w której wchodziło wybudowanie sieci i przyłączy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o długości nie krótszej niż 800 m., wybudowanie jednej głównej przepompowni ścieków, wybudowanie kanalizacji tłocznej lub sieci ciśnieniowej o długości nie krótszej niż 200 m.).

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale XVIII ust. 1 SWZ:

Zapis:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 16 czerwca 2023 r.

Zastępuje się zapisem:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 29 czerwca 2023 r.

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale XX ust. 3 i 4 SWZ:

Zapis:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 18 maja 2023 r. do godz. 11:00.

Otwarcie ofert następuje w dniu 18 maja 2023 r. o godz. 12:00.

Zastępuje się zapisem:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 31 maja 2023 r. do godz. 11:00.

Otwarcie ofert następuje w dniu 31 maja 2023 r. o godz. 12:00.

Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu z dnia 27 kwietnia 2023 r. nr 2023/BZP 00196230/01, tym samym publikuje ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 16 maja 2023 r. nr 2023/BZP 00218825/01.

**ZASTĘPCA WÓJTA GMINY PURDA
MAREK REDA**